
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 860859

27 000 Kč
za měsíc
+ energie a služby, 27000
vratná kauce, 1x provize
RK

Pronájem bytu 5+1 a větší, 140 m², Plzeň, ul.
Libušínská
Libušínská, 32600, Plzeň 2-Slovany, Plzeň

Dispozice bytu: 5+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 140 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu byt o dispozici 6+1 a o velikosti 140 m2. Byt se nachází v prvním
patře ze dvou. Parkování je možno před domem na příjezdové cestě, která patří k domu. Topení je řešeno plynovým
kotlem a o ohřev vody se stará bojler. Byt je ideální pro větší rodinu. K bytu náleží sklep. V okolí se nachází veškerá
občanská vybavenost. Do centra města se autem dostanete za 10 minut. Při podpisu smlouvy se hradí první nájemné +
záloha na služby a energie, vratná kauce ve výši 30000 ,- Kč a provize RK ve výši jednoho nájmu +dph. Více informací
u makléře.

Vyřizuje
Kubík Kryštof
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


